
Объявления на медицинских изделий 
	№
	Наименование
	Ед.изм
	количества
	Цена ед
	Общая сумма

	1
	Ростомер медицинский взрослый  Поверены на момент поставки товара. Срок гарантии не менее 12 месяцев. Первичная/заводская поверка медицинских изделии пройдена на территории Республики Казахстан. Документы предоставленные с товаром должны соответствовать законодательству РК
	шт
	1
	60 000
	60 000

	2
	Панель для идентификации грамм микр. (в упаковке 20 панелей)
	уп
	10
	85766
	857660

	3
	Канюля назальная кислородная размер S детские мягкий наконечник
	шт
	150
	550
	82500

	
	итого
	
	
	
	1 000 160 
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